Eil. 

Nr. 
Prekių pavadinimas 

Mato 

vnt. 
Kiekis 

Vieneto 

kaina, Eur be 

PVM 

Bendra 

kaina, Eur 

be PVM 

1.        Draperijos rinkinys  vnt. 1 14990.08 14990.08 

PVM  3147.92  

Bendra kaina, Eur su PVM 18138.00  

Bendra kaina be PVM yra 14990.08 € (keturiolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt eurų, 08 

ct.) 

PVM yra: 3147.92 € (trys tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt septyni eurai, 92 ct). 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM yra 18138.00 € (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas 

trisdešimt aštuoni eurai). 

Pastabos: 

1) Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės skilties nepildo ir nurodo 
priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

2) Pasiūlymo kaina nurodoma eurais, paliekant du skaičius po kablelio.